
お取引先各位  

 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、私（当社）の取引金融機関である大垣西濃

信用金庫「郭町支店」は令和 4 年 2 月 14 日（月）に

「中央支店」と店舗統合し、店舗名が『中央支店郭

町出張所』となります。  

つきましては、大変ご面倒をおかけしますが、令和

4 年 2 月 14 日（月）以降のお振込分より、以下のと

おり「店舗名」「店舗番号」を変更してお振込いただ

きますようよろしくお願いいたします。    

  敬具  

 

 変 更 後  

(令 和 4 年 2 月 1 4 日 以 降 )  
変更前  

店 舗 名 中 央 支 店  郭町支店  

店 舗 番 号 ０ ０ １  ００７  

口 座 番 号 変更ありません  

    

令和   年   月   日  

 

 

                     


